DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDANTES COM
DEFICIÊNCIAS E/OU NECESSIDADES ESPECIAIS NA ESCOLA: POLÍTICAS E LEIS
IMPLEMENTADAS de autoria de ITAMARA PETERS, JUCÉLIA LINHARES GRANEMANN
DE MEDEIROS , ITAMARA PETERS, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72433

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72433